平成２３年６月２日

保 護 者 様
（該当地区）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安曇野市立豊科北小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校 長  　降籏　良治
通学路の工事について（お知らせ）
梅雨の候　保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より豊科北小学校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
　さて、下記のように安曇野市豊科プールわきの道路工事が行われる旨、学校に連絡がありました。児童の登下校時の安全につきまして、歩行ルートの安全確保をして工事を進めるとのことです。
つきましては、工事箇所付近の通行や工事車輌への注意について学校でもお子さんに指導をいたしますが、各ご家庭におかれましても注意するように声がけをしていただきたくよろしくお願い申し上げます。
記
１　工事箇所　　　　安曇野市豊科プール西側　【下図参照】

２　工事期間　　　　平成２３年６月６日（月）～平成２３年７月１５日（金）まで
３　作業時間　　　　日中の時間帯の工事となります。

通学時間帯は、工事を止めたり、誘導員が立つなどの対応を行う旨の
　　　　　　　　　　説明がありました。
４　通行方法

· 今までの斜めの道路は廃道となるため通行できなくなります。（通行止）

· 下図の直角に曲がる道路（歩道部分）を通行する。

＜現場付近図＞
[image: image1.emf]
通行止です。

（廃道となる）